1、股份的转让

吉林石纸将持有石岘纸业的27,877,140股股份转让给长沙讯鼎商务信息咨询有限公司， 长沙讯鼎

商务信息咨询有限公司同意全部受让吉林石纸持有并转让的27,877,140股股份即占总股本5.22� %的股

份。

2、转让价格及其支付

吉林石纸和长沙讯鼎商务信息咨询有限公司商定转让股份的转让价格参考石岘纸业截止2015年5月

19日近20日均价10.79元，折价70%为人民币7.55�元/股，本次股份转让的价格确定为每股人民币7.55元，

股份转让价款共计人民币（大写）贰亿壹仟零肆拾柒万贰仟肆佰零柒元整（￥ 210,472,407.00� ）。

长沙讯鼎商务信息咨询有限公司全部以现金方式向吉林石纸支付股份转让款项。

在本协议签署之日后十（10）日内，长沙讯鼎商务信息咨询有限公司向吉林石纸一次性支付全额股

份转让价款人民币（大写）贰亿壹仟零肆拾柒万贰仟肆佰零柒元整（￥ 210,472,407.00� ）。

3、协议的生效条件

本协议在吉林石纸和长沙讯鼎商务信息咨询有限公司分别盖章，并由其各自法定代表人或授权代表

人签署之后生效。

三、本次协议转让涉及上市公司控制权变动的情况

本次股份转让协议的生效，并不涉及上市公司控制权变动的情况。

四、出让人及其关联方是否存在未清偿其对上市公司的负债，未解除上市公司为其负债提供的担保，

或者损害上市公司利益的其他情形

股份出让方及其关联方不存在未清偿其对上市公司的负债， 未解除上市公司为其负债提供的担保，

或者损害上市公司利益的其他情形。

[...]

2015年5月27日，信息披露义务人讯鼎信息与石岘有限签署了《股份转让协议》，主要内容包括：

1、股份的转让

石岘有限将持有石岘纸业的27,877,140股股份转让给讯鼎信息， 讯鼎信息同意全部受让石岘有限

持有并转让的27,877,140股股份即占总股本5.22� %的股份。

2、转让价格及其支付

石岘有限和讯鼎信息商定转让股份的转让价格参考石岘纸业截止2015年5月19日近20日均价10.79

元，折价70%为人民币7.55�元/股，本次股份转让的价格确定为每股人民币7.55元，股份转让价款共计人

民币（大写）贰亿壹仟零肆拾柒万贰仟肆佰零柒元整（￥ 210,472,407.00� ）。

讯鼎信息全部以现金方式向石岘有限支付股份转让款项。

在本协议签署之日后十（10）日内，讯鼎信息向石岘有限一次性支付全额股份转让价款人民币（大

写）贰亿壹仟零肆拾柒万贰仟肆佰零柒元整（￥ 210,472,407.00� ）。

3、协议的生效条件

本协议在石岘有限和讯鼎信息分别盖章，并由其各自法定代表人或授权代表人签署之后生效。

第四节 资金来源

信息披露义务人本次受让石岘纸业股份的资金为自有资金。

第五节 前六个月内买卖上市交易股份的情况

一、信息披露义务人前六个月内买卖上市公司股票的情况

信息披露义务人在本报告书签署日前6个月没有买卖石岘纸业股份的行为。

第六节 其他重大事项

截至本报告书签署日，信息披露义务人已按有关规定对本次权益变动的相关信息进行了如实披露，

不存在根据法律及相关规定信息披露义务人应当披露而未披露的其他重大信息。